aliquē em̄ obiciat p̄ fieri d̄z restitucō mulieris  
ri q̄ agnosca⁹ d̄ excepco viri. ex̄ d̄ diuoz. p̄o-  
ro. et ponit⁹ h̄ distinctō ex̄ de resti. spo. l̄ras.  
Circa scdōz sciēdū q̄ h̄ scz q̄ vir d̄z restitui  
mulieri nō obstat aliq̄ excepco fallit i  
q̄busd̄z casibz. p̄m⁹ est si mulieri obiciat⁹ ad-  
ulteriū. vt ex̄ d̄ diuoz. gaudem⁹. f. sane. qd̄ tā-  
cre. rap. et bern. ex̄ de appel. tua. vbi in glo.  
plura de h̄ dicūt esse vtz si sit notoriū l̄ si mu-  
lier d̄fitea⁹ vt ex̄ d̄ diuoz. significasti. et c. ex l̄ris  
alias si fuerit occultū nō obstat talis excep-  
pco petēti restitucōz. vt ex̄ de resti. spo. itē cuz  
q̄z. h̄m rap. et c. ex l̄ris. et ex̄ de diuoz. p̄oro.  
r̄iso. i. licz obstatet i petitio. xxvij. q. ij. aga-  
thosa. h̄m ala. et bern. ex̄ de diuoz. significasti  
i glo. bern. Alij dicūt q̄ in vtroqz obstat excep-  
pco adulterij ecia occultū dū tñ p̄bati possit in  
breui ar. C. de d̄pē. l. fi. Sz aut̄ ho. excepco  
adulterij cui⁹ p̄bacōes offerūt⁹ p̄t petēti res-  
titucōz quo ad thoz ar. ex̄ de resti. spo. l̄ras.  
f. p̄trea. si em̄ infra octo dies p̄bati possit d̄  
notoriū li. vj. de sen. ex. solē. f. i. p̄ma. q̄bz el a  
p̄s fiet restitucō plena si fides n̄ fuerit facta  
et sic itelligi p̄t illud. xxvij. q. ij. ecclesiastica  
historia Et h̄ intellexit gōf. et rod. ecia de ad-  
ulterio d̄missio p̄ eiectōz Cōmissuz em̄ an non  
obest petēti restitucōz cū q̄s autoritate p̄ria  
dimissis vxore vt d̄icit⁹. ex̄ de diuoz. significasti.  
Et de adulterio intellexim⁹ Et sic h̄m eum  
viro n̄ licz vxore d̄mittere p̄ria autoritate ec̄  
ob eāz fornicacōis Sz d̄tradicit ei qd̄ dicitur.  
xxij. q. i. dixit d̄ns et p̄ totū h̄m ho. vñ h̄oll.  
distinguit sic scz q̄ quo ad debitū carnale vxor  
ri reddēdū n̄ recōciliat. Sz ipenitēti iubet d̄ns  
vxore d̄mitti. sic intelligūt illa capla p̄ iterp̄-  
tacōz scdōz q̄ fecerūt ipa. xxij. q. i. dixit d̄ns  
Ad idē ex̄ d̄ eo q̄ d̄g. d̄san. d̄srecōz. f. nā est  
alias si sciēter eā agnosceret puniri d̄beret vt  
dicit⁹. xxij. q. i. si q̄s vxorez. et c. se. Permittit  
aut̄ d̄ns ec̄ nō iubz quo ad aliā mutūa h̄uitutē  
sic intelligit. xxij. q. vij. apl⁹. Et quo ad hoc  
intellige q̄ licz viro et nulli aliq̄ subandi eo i-  
uito i vxore vidicari. vt. vij. q. i. sicut alterius  
Nō iubz aut̄ nec p̄mittit q̄z nec de h̄ loq̄t⁹ quo  
ad lucrādā dotē l̄ aliā penā q̄ n̄ est infligēda  
sine iudice. xxij. q. ij. f. in h̄ caplo. h̄m jmo.  
Si tñ dimittat⁹ sine autoritate ecclesie obstat  
ip̄i agēti fornicacōis excepco tñ Nec tñ pat⁹  
aliquē p̄iudiciū sibi quo ad h̄ vt ecclesia n̄ audi-  
at ipaz imo sp̄ audiet eā donec d̄ crimie fides  
facta fuerit sibi Quid ergo si vir sit cert⁹ de  
adulterio vxoris. et eā quicere nō possit et id̄  
ab ecclesia q̄ de occultis nō iudicat excōicēd⁹  
is̄l sustineat excōicacōz si fenciat eā incorrigi-  
bilē v̄l recōciliat corrigibilē. vt ex̄ de sen. ex.  
inq̄sicoi. et d̄ resti. spo. l̄ras. f. penult. si em̄ sci-  
at eā incorrigibilē puta q̄z eā cū adultero dep̄-  
hēdit et ei effrōs dixit q̄ p̄pter eū nō d̄mittere-  
rēt q̄n cū illo et alijs suā volūtate faceret. il-  
la sentēcia nō ligabit eū quo ad deū. ad h̄ ar.  
ex̄ de adulterio. si vir sciēs. et. xxij. q. i. si quis  
vxore. Iq̄t⁹ si d̄tra autoritate ecclie licz eā d̄mitte-  
tē vt petz ex̄ p̄dictis. m̄ltofozē l̄z h̄ sine auro-  
ritate ei⁹ q̄n. f. n̄ d̄tradic. licēcia ei a d̄no data